МИНИСТЕРСТВО НАУКИ и ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ОССИЙСКОЙФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮД ЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЬШ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИБАНЗАРОВА

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

^  ,  ,/  П Р И К А З  ^
« /Ф  » 2 0 ^ г .  №

г. Улан-Удэ

Об утверждении локальных нормативных документов

В целях реализации порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по образовательным программам среднего профессионального
образования и высшего образования и на основании протокола заседания Ученого
Совета от 28.03.2024 г № Ю

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты, регламентирующие
образовательный процесс:

1.1. Положение «О контроле успеваемости и промежуточной аттестации
обучающихся по программам высшего образования и среднего профессионального
образования»;

1.2. Положение «О режиме занятий обучающихся»;
1.3. Положение «О практической подготовке обучающихся»;
1.4. Положение «О практике обучающихся».
2. Считать утратившими силу следующие нормативные документы:
2.1. Приказ БГУ от 03.10.2014 г. №276-0Д, п.1.1;
2.2. Приказ БГУ от 30.12.2015 г. №500-ОД, п.2.4;
2.3. Приказ БГУ от 29.12.2020 г. №587-ОД, п.1.2;
2.4. Приказ БГУ от 30.06.2022 г. №406-ОД, п.1.
3. Начальнику отдела продвижения разместить приказ на официальном сайте

университета 11йр://\у^ту.Ь5и.гиинформационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
учебной работе Урмакшинову Е.Р.

Ректор А.В. Дамдинов